
21. - 28. května 2021

PROGRAM

Rozhovory budou přístupné na 24 h 
v určený den podle programu

Přístupy do kongresové místnosti očekávejte 
denně v 9:00 ve vaší emailové schránce



1. Kongresový den

Hana Vynohradnyková

MyGreenovi

Eva Hájková MBA

Uzdrav svůj zrak, aneb jde to i bez brýlí? 

Syndrom propustného střeva  -
jak  mu předcházet a jaké jsou možnosti terapie

Zdravé rodinné stravování. 
Jak na to, když chce každý jíst něco jiného

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

pátek 21.5. 2021

Lenka Eywa
Zdravé jídlo z vlastní zahrady

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


2. Kongresový den

Dr.Med. Barbara Miller

Jakub Chomát

Tereza Kramerová

Chrono-biologie - jak využiješ přírodních rytmů ke
svému uzdravení?

Ovládnutí naší mysli jako cesta ke spokojenému
životu bez stresu

Zima, chlad, otužování a metody Wima Hoffa 

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

sobota 22.5. 2021

Veronika a Lukáš Velehradští
Vědomé spojení s přírodou

David Formánek
Otevři svou mysl a buď celistvý

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


3. Kongresový den

Gabriela Tuatti

Dr. med. Ruediger Dahlke

MDDr. Sergej Jurčenko

Uzdrav své lůno pomocí bylinek, zdravé stravy a
úcty sama k sobě 

Amalgám a další toxické materiály v našich
ústech. Co musíte vědět, abyste zůstali zdraví

Léčivý půst a přirozené stravování jako cesta
k udržitelné solečnosti

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

neděle 23.5. 2021

Jiří Černota
Uzdravení s esenciálními oleji

Hana Vynohradnyková
Naše oči v době Covidu

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


4. Kongresový den

Dr. med. Liutgard Baumeister-Jesch

Jan Harnoš

Veronika Hurdová - Krkavčí matka

Detoxikace s řasou chlorella. 
Fakta, studie a zkušenosti 

Životní krize, setkání se smrtí a jak nás toto vše
může posílit

Zapomněli jsme na svou divokost? 
Kde ji opět najít?

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

pondělí 24.5. 2021

Štěpán a Melanie 
Uzdrav svou sílu pro život

Julka a Michal Shark
Zdraví je cesta

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


5. Kongresový den

Lucie Harnošová

Dr. med. Joachim Mutter

Dr. med. Barbara Miller

Sebeláska jako klíč k vnitřnímu naplnění a zdraví

Výsledky laboratorních vyšetření, aneb co by vám
měl váš lékař vysvětlit

Ultimativní detoxikace a původy mnoha chronických nemocí 

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

úterý 25.5. 2021

Zdenek Weber
Za svou pravdou stát

Verunity
Sebe-uzdravení skrze tvoření

Opakování rozhovoru z Detox kongresu 2017

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


6. Kongresový den

Martina Chomátová

David Kirš

Dr. med. Joachim Mutter

Deprese se dá překonat, aneb otevři se vlastním
hlubinám. 

5G a elektrosmog - fakta a co se opravdu děje okolo nás 

Být milionářem ve všech oblastech života? 
Proč vlastně ne? Uzdrav svou hojnost. 

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

středa 26.5. 2021

opakování rozhovoru z Detox kongresu 2017

Lucie Ratajská
Radost jako lék

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


7. Kongresový den

Prof. Anna Strunecká

Christian Bauer

Zdenek Weber

Bylinky v době jedové
Nezapomeňme na naše staletá tradiční přírodní léčiva

Mužská síla a syndrom hodného kluka

Koherentní voda, 5ti stupňový detox a biohacking

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

čtvrtek 27.5. 2021

Pavel Milan Černý
Jak efektivně na zdravou domácnost

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/


8. Kongresový den

Denisa Říha Palečková

Štěpán a Melanie Matějkovi

Matthias Cebula

Léčivý dotek. Tajný lék, na který mnoho partnerů
zapomnělo

Toxiny, viry, bakterie a paraziti a jak vše spolu
souvisí 

Léčivá síla divoké stravy - naděje pro planetu
Zemi

Celý obsah kongresu s hodnotnými bonusy najdeš 
kongresovém balíčku

Více o kongresovém balíčku

pátek 28.5. 2021

Iveta Dušková
Moudrost duše

Dr. med. Ruediger Dahlke
Mám se nechat očkovat proti Covid19?

https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/
https://silaprozivot.com/kongres-uzdrav-se-balicek/

